
Znak sprawy: GKI.271.5.2019 Nieborów, dnia 09.10.20 I 9r. 

Gmina Nieborów 

AI. Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zrn.), Gmina Nieborów informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 596945-N-2019 z dnia 12.09.2019r. na realizację inwestycji pn.: ,,Rozbudowa infrastruktury turystycznej w Gminie Nieborów w celu zwiększenia dostępności do atrakcji turystycznych regionu", wyłoniono Wykonawcę: Konsorcjum firm: Lider Konsorcjum: MR Instal spJ., ul. Podchorążych 51 lok.i, 94-234 Łódź; Partner Konsorcjum: Larkbud Sp. z o.o., ul Piotrkowska 173 lok.500, 90-447 Łódź za cenę ryczałtową: 977 222,70 zł (brutto). 
Wybrana oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ, a w ocenie otrzymała najwyższą liczbę I 00,00 pkt. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 
Nazwa (firma) Cena oferty Okres Liczba pkt Liczba pkt ofer (brutto) gwarancji w kryterium w kryterium ty 
i adres Wykonawcy 

PLN 
cena gwarancja 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
I Produkcyjne „TRAKT" Bobrzak, 

1376370,00 
72m-ce 42,60 40,00 

Tecław Sp. Jawna 
Woźniaków 110 99-300 Kutno 
Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 
MR lnstal sp.j., 
ul. Podchorążych 51 lok. I 

2 94-234 Łódź 
977 222,70 i 72m-ce 60,00 40,00 

Partner Konsorcjum: 
Larkbud Sp. z o.o., 
ul. Piotrkowska 173 lok.500 
90-447 Łódź 

, 
W ramach oceny ofert nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Łączna 

punktacja 

82,60 

100,00 

Termin wykonania zamówienia do 20.12.2019r. 
Wo~ec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej w części VI Ustawy prawo zamówień publicznych. 


